AUREH®)S VENNER
Driftsregnskab og balance 2017

INDTAGTER

Kontingenter samt jubileeumsfest og 111-ars fest
Renteindtaegter

Indtaegter i alt

UDGIFTER
Gebyrer (foreningskonti/PBS/NETS)

Donationer:

Legater 2017

111-3rs fedselsdagsfest (underskudsdaekning)
Elevrelaterede events

Musikkens venner - jubilaeumsfesten

Hjeelp fra klasse (1b} - 111-3rs festen

Aurehgj kor- og orkesterrejse

Aurehgj Keepi Lefti og Big Band Tour

Fransk udvekslingsbesgg

Gave (Jakob Hansen)

Donationer i alt
Udgifter i alt

Arets resultat

Aktiver:
Foreningsgiro - gammel konto
Foreningsgiro - MobilePay konto

Passiver:

Skyldige poster, ultimo 2016
Skyldige poster, ultimo 2017
Balance/arsresultat 2017

Gentofte, oktober 2018

Mika Heilmann
Formand

Kim Voigt Juhlin
Formand

Sgren Mgller Hansen
Kasserer

Jan Sgrensen
Revisor

2017 2016

40.495 40.451

0 0

40.495 40.451

-1.881 -1.984
-15.000
-27.223
-8.155
-5.000
-1.500
-5.500
-5.500
-5.000
-300

-73.178 -37.800

-75.059 -39.784

-34.564 667

Ultimo 2016 Ultimo 2017 Zndring

55.569 27.163 -28.406

43.528 37.369 -6.159

0 0 0

0 0 0

99.097 64.532 -34.565




